reducere sine qua nemo bonus esse potest . Equitas enim est rerum conveniencia

que cuncta cohequiperat et in paribus causis paria iura desiderat . Iusticia

vero est constans et perpétua voluntas ius suum unicuique tribuens et quantum

iste supradicte legum diffinitiones paribus in causis paria iura desiderant et

quod suum est unicuique tribuant . Idcirco sine legum auctoritate inter pares

paria iura dividi vel vix vel nunquam recte possunt . Cum

studiosum in omnibus rebus invocatur quam legum auctoritas que et divinas et

humanas res bene disponit et homnem iniquitatem expellit minime sine illis

humana res bene disponi vel iniquitas expelli potest. Quapropter ego Petrus

vicecomes in nomine domini nostri Iesus Christi et in omnipotentis Dei

confidens adiutorio et in quantum possum iusticiam et equitatem servans

incipio divisionem facere de nostris rebus inter me et Izarnum vicecomitem et

Guillelmum Iordani fratres meos. Hanc autem divisionem facio

ordinatione

enim nichil tam

concilio et

Ramundi fratris nostri tholosanensis Dei gracia episcopi et P.
Gros cognati nostri et filiorum eius (Iz)arni silicet et R. In hoc autem

faciendo Guillelmus Iordani frater noster concilium et auxilium michi prebuit

et quidam alii viri istius ville sacramento constricti ut iusticiam et

equitatem inter nos servarent prout melius possent et iniquitatem expellerent.
Si tamen in hac divisione aliquid vel superfluum vel minus dictum aut minus

ydoneum dictum fuerit humane inbecillitati qua naturaliter hominibus inest

atribuatur . Omnium enim habere memoriam et penitus in nullo pecare magis

divinitatis quam humanitatis est . Set quoniam ista divisio in tribus partibus

fit unam partem de istis tribus taliter incipimus earn silicet que versus

pratum est .
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A capitolio canonicorum sicut via assendit sursum transiens ante domum

Yzarnii Moutonis et Bonifassi Breser et sursum ante domum B. Geraldi usque ad

domum R. en Daubit et inde sursum sicut via transit ante domum B. Bontos et P.
Clari usque in quadruvio quod est ante tabulam R. en Daubit et ante domum

Boteti lo macip et inde sicut via transit recte per medium

domum Rainaldi Donadei et ante domum novam que fuit Poncii de Granollet usque

in quadruvio quod est ante domum que fuit P. Ponchet et sicut eadem via se

extendit usque ante domum P. de Ionquieras et inde sicut sursum ad dexteram
spectatur inter domum illorum de Murel et domum P. de Ionqueiras usque in